Волгоградская область

Камышинский муниципальный район

Белогорский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

От 25.01. 2022 г.                                                                                     № 5
	О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Белогорского сельского поселения, утвержденное решением Белогорского сельского Совета № 32 от 24.12.2013г

В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Белогорского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 07 ноября 2011 г. № 2246-ОД "О дорожном фонде Волгоградской области", руководствуясь Уставом Белогорского сельского поселения, Белогорский сельский Совет,
1. Внести в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда утвержденное решением Белогорского сельского Совета от 24.12.2013 № 32 «О создании муниципального дорожного фонда Белогорского сельского поселения и утверждения Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда» (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3.1 Положения дополнить подпунктом 3.1.8 следующего содержания:
«3.1.8. Размещение линии совместного подвеса на линейном объекте.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                       А.П. Гиберт